
PRAKTISK INFORMASJON 

ANSVAR FOR KLÆR OG VERDISAKER 
Skolen tar intet økonomisk ansvar for elevenes personlige klær, penger eller andre 
verdigjenstander. Vi oppfordrer elevene til å unngå å medbringe verdifulle gjenstander på 
skolen, og til å passe nøye på sine eiendeler til enhver tid. 

ANSVAR FOR LÅNT/LEID UTSTYR 
Mistet eller frastjålet leie-PC skal meldes straks til kontoret og skjema fylles ut. Ved 
erstatningskrav overfor forsikringsselskap må eleven/foresatt selv melde tapet av PCen 
(eventuelt andre verdisaker) til politiet dersom tapt gjenstand var oppbevart i ulåst skap eller 
rom. Var gjenstanden innelåst, skal skolen melde tapet.  
 
Elevene plikter å behandle utlånsbøker pent. Tapt eller skadet bok må erstattes. 
 
Spesielt for leiePC: Selv om PCen blir stjålet og eleven skaffer ny, privat eller gjennom 
skolen, skal årsleien betales. 
 
Når eleven slutter på skolen eller bytter fag, skal de lånte lærebøkene leveres straks til 
kontoret. Skolen sender ut purring på ikke leverte bøker, både lærebøker, frilesningshefter og 
bibliotekbøker og deretter faktura dersom fristen angitt i purringen ikke overholdes. Dersom 
kravet ikke er innbetalt innen oppgitt betalingsfrist, går fakturaen til inkasso gjennom 
fylkeskommunens system. 
 
Elever som slutter i løpet av skoleåret og som ikke ønsker å beholde utleiePCen, leverer 
denne inn på IKT-kontoret med en gang eller innen en kort oppgitt frist. Etter denne fristen 
blir PCen fakturert uten ytterligere varsel.  
 
Innlevering av lånt PC eller faktureringen ved ønske om kjøp foretas i samsvar med Buskerud 
fylkeskommunes avtale om leie av PC. 
 
Skal eleven begynne på en annen videregående skole i Buskerud fylkekommune, inngås det 
en avtale mellom skolene så eleven kan beholde PCen og overføre leieavtalen til den nye 
skolen. Dette gjelder imidlertid ikke utlånsbøker.  
 

ANSVAR VED UTFLUKTER OG EKSKURSJONER 
Utflukter og ekskursjoner i skolens regi er en del av den ordinære undervisningen. Elevene og 
de foresatte vil bli informert på forhånd om hva aktiviteten går ut på. Imidlertid gjelder 
følgende forhold generelt for utflukter og ekskursjoner: 
 

1. Elevene skal delta i felles transport arrangert av skolen. Privat transport er ikke tillatt. 
2. Umyndige elever skal alltid ha samtykke fra foreldre/foresatte hvis de ikke skal være 

med felles transport tilbake til skolen. 
3. Ulykkesforsikring for elever gjelder fra avreise fra skolen til de kommer tilbake til 

skolen, og gjelder ikke elever som blir igjen lenger på utfluktsstedet eller «i byen». 
Skade på og tyveri av elevenes utstyr er ikke dekket av skolens forsikring. 

4. Skolereglementet gjelder fullt ut ved utflukter og ekskursjoner i inn- og utland.  


